1

EDITAL Nº 039 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 033/21 PARA
CONTRATAÇÃO NO CARGO DE PROFESSOR ANOS FINAIS
ARTES, PROFESSOR ANOS FINAIS EDUCAÇÃO FÍSICA,
PROFESSOR ANOS FINAIS MATEMÁTICA, PROFESSOR ANOS
FINAIS PORTUGUÊS E ANOS FINAIS CIÊNCIAS.....................

 GILSON DOS SANTOS, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso de suas
atribuições legais, torna pública a classificação final do Processo Seletivo Simplificado nº 033/21,
regido pelo Edital nº 12  de 29 de janeiro de 2021, dos candidatos abaixo relacionados:

       PROFESSOR ANOS FINAIS ARTES

NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
Marcieli Elenice Schuster 35 1°
Marlise Osvald Van Vught 15 2°
Larissa Suelen da Rosa Dias 0 3°

PROFESSOR ANOS FINAIS CIÊNCIAS
NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
Sofia Luiza Wink Roessler 50 1°
Angela Graciela de Oliveira 45 2°
Rosana Cristina Willens 35 3°
Lusileia Flores Soares
Siqueira

25 4°

Adriana Amalia Dalmagro
Zanchett

10 5°

        PROFESSOR ANOS FINAIS EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
Lucimara Nunes Hauch 75 1º
Noemi Pereira da Silva Blanger 30 2º
Leandro Martins Soares 30 3º
Michele Kirinus 25 4º
Andréa Löser 25 5º
Letícia Machiavelli 20 6º

2

Vinícius Wasem Martins 20 7º
Carina Borges da Silva 15 8º
João Ricardo Alves 15 9º
Gabriel Mattje 10 10º
Gilvano André Paludo 10 11º
Horacio Domingos Vizzoto
Gomes

10 12º

Ivone Terzinha Neuls 10 13º
Jasson de Oliveira Siqueira 10 14º
Adriana Ferreira Hartmann 0 15º
Etiele Batistelli da Rosa 0 16º

PROFESSOR ANOS FINAIS MATEMÁTICA
NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
Luísa Maristela Soares 70 1º
Bruna Baumgratz Machado 50 2º
Rodolfo França de Lima 40 3º
Letícia Bernardi Bandeira 35 4º
Michele Fernanda Soder 30 5º
Jeferson Cremer Übel 25 6º
Anajara Teixeira 10 7º
Luriane Ferreira Franco 0 8º

        PROFESSOR ANOS FINAIS PORTUGUÊS

NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
Sabrina Damiani 40 1º
Nilve Zelair Nunes 35 2º
Rozenei Iara dos Santos 35 3º
Josiléia Silva Batista 35 4º
Fabiana Surkamp 35 5º
Cristiane Comin 25 6º
Camila Batista Possa 25 7º
Jaqueline Luíza Koehnlein
Kuntz

10 8º

Claudet Prestes Schneider 05 9º
Pedro Alex Bueno Oliveira 05 10º
Micheli Cinara Schwertz 0 11º

3

Não-Me-Toque/RS, 23  de fevereiro de 2021.

Gilson dos Santos
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária Municipal de Administração e Planejamento